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نیروهای نظامی پاکستان در ادامه حملات هوایی خود بر اهداف غیر نظامی در افغانستان، در تاریخ ۶۱ مارچ ۶۲۰۲ بر یک شفاخانه ترک اعتیاد موسوم به »کمپ امید« در شهر کابل، حمله نمودند که بر اساس معلومات ابتدایی، باعث کشته و۲۰۲۱
شفاخانه ترک اعتیاد موسوم به »کمپ امید« در شهر کابل، حمله نمودند که بر اساس معلومات ابتدایی، باعث کشته و زخمی شدن صدها تن از شهروندان غیر نظامی شده است. شواهد بدست‌آمده نشان می‌دهد که این حمله منجر به
زخمی شدن صدها تن از شهروندان غیر نظامی شده است. شواهد بدست‌آمده نشان می‌دهد که این حمله منجر به آتش‌سوزی گسترده در »کمپ امید« شده و تلفات سنگینی بر غیر نظامیان وارد کرده است

آتش‌سوزی گسترده در »کمپ امید« شده و تلفات سنگینی بر غیر نظامیان وارد کرده است.

با این حال، شمار دقیق قربانیان هنوز روشن نیست و تعدادی از خانواده‌ها هم‌چنان در شفاخانه‌ها و مراکز صحی در 
با این حال، شمار دقیق قربانیان هنوز روشن نیست و تعدادی از خانواده‌ها هم‌چنان در شفاخانه‌ها و مراکز صحی در جست‌وجوی عزیزان خود هستند. رواداری رویداد مذکور را از نزدیک بررسی نموده و یافته‌های تکمیلی خود را در زمان

جست‌وجوی عزیزان خود هستند. رواداری رویداد مذکور را از نزدیک بررسی نموده و یافته‌های تکمیلی خود را در زمان مناسب با جزئيات بیشتر بعداً منتشر خواهد کرد

مناسب با جزئيات بیشتر بعداً منتشر خواهد کرد.

چنین اقدامی، نقض صریح قواعد بنیادین حقوق بشر دوستانه بین‌المللی، از جمله اصل تفکیک، اصل ضرورت نظامی و 

چنین اقدامی، نقض صریح قواعد بنیادین حقوق بشر دوستانه بین‌المللی، از جمله اصل تفکیک، اصل ضرورت نظامی و اصل احتیاط محسوب می‌شود و می‌تواند مصداق جنایت جنگی تلقی گردد. به موجب قوانین ناظر بر مخاصمات مسلحانه،
اصل احتیاط محسوب می‌شود و می‌تواند مصداق جنایت جنگی تلقی گردد. به موجب قوانین ناظر بر مخاصمات مسلحانه، طرف‌های درگیر مکلف‌اند میان اهداف نظامی و غیر نظامی تمایز قایل شوند و برای جلوگیری از وارد شدن خسارات بیش از

طرف‌های درگیر مکلف‌اند میان اهداف نظامی و غیر نظامی تمایز قایل شوند و برای جلوگیری از وارد شدن خسارات بیش از حد، به‌خصوص کاهش آسیب به غیر نظامیان، تمامی تدابیر ممکن را اتخاذ نمایند. در این میان، تأسیسات در مانی مطابق
حد، به‌خصوص کاهش آسیب به غیر نظامیان، تمامی تدابیر ممکن را اتخاذ نمایند. در این میان، تأسیسات در مانی مطابق با کنوانسیون‌های ژنو از حمایت ویژه برخوردارند و هرگونه حمله عمدی بر چنین اماکنی می‌تواند پیامدهای حقوقی جدی،
با کنوانسیون‌های ژنو از حمایت ویژه برخوردارند و هرگونه حمله عمدی بر چنین اماکنی می‌تواند پیامدهای حقوقی جدی، برای عاملان آن در پی داشته باشد

برای عاملان آن در پی داشته باشد.

رواداری، ضمن محکومیت شدید این حمله مرگ‌بار و ابراز نگرانی عمیق از تداوم حملات بر اهداف غیر نظامی در افغانستان، 
رواداری، ضمن محکومیت شدید این حمله مرگ‌بار و ابراز نگرانی عمیق از تداوم حملات بر اهداف غیر نظامی در افغانستان، بر لزوم رعایت بی‌قید و شرط اصول اساسی حقوق بشردوستانه بین‌المللی از سوی طرف‌های درگیر و نیز پاسخگو ساختن
بر لزوم رعایت بی‌قید و شرط اصول اساسی حقوق بشردوستانه بین‌المللی از سوی طرف‌های درگیر و نیز پاسخگو ساختن عاملان این رویداد در چارچوب قوانین بین المللی تأکید می‌کند. در همین راستا، ما خواستار پایان فوری مخاصمات
عاملان این رویداد در چارچوب قوانین بین المللی تأکید می‌کند. در همین راستا، ما خواستار پایان فوری مخاصمات مسلحانه، اعلام آتش‌بس و حل و فصل مسالمت‌آمیز منازعه میان افغانستان و پاکستان هستیم

مسلحانه، اعلام آتش‌بس و حل و فصل مسالمت‌آمیز منازعه میان افغانستان و پاکستان هستیم.

افزون براین، رواداری از مراجع ذیربط بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد می‌خواهد که برای از حفاظت از جان و کرامت 
افزون براین، رواداری از مراجع ذیربط بین‌المللی از جمله سازمان ملل متحد می‌خواهد که برای از حفاظت از جان و کرامت غیر نظامیان در افغانستان و پیش‌گیری از تکرار چنین رویدادهای فاجعه‌بار انسانی، اقدامات مؤثری را اتخاذ و اجرا نمایند.

غیر نظامیان در افغانستان و پیش‌گیری از تکرار چنین رویدادهای فاجعه‌بار انسانی، اقدامات مؤثری را اتخاذ و اجرا نمایند. همین‌طور، از دادگاه جزایی بین‌المللی درخواست می‌شود که در چارچوب صلاحیت سرزمینی خود نسبت به جرایم ارتکابی
همین‌طور، از دادگاه جزایی بین‌المللی درخواست می‌شود که در چارچوب صلاحیت سرزمینی خود نسبت به جرایم ارتکابی در افغانستان، این رویداد را به‌صورت همه‌جانبه بررسی نموده و اقدامات لازم را برای پاسخگو ساختن عاملان آن، انجام
در افغانستان، این رویداد را به‌صورت همه‌جانبه بررسی نموده و اقدامات لازم را برای پاسخگو ساختن عاملان آن، انجام دهد
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